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MepMmckuu Kpan, bepesHuku, ynuua

MeHpeneeBa, 9

1 900 000 #

MepMmckuin Kpan, bepesHukn, ynnua MeHpeneesa, 9

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOoTa NOTO/IKOB

Xwunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwwasa nnowaab

STax

DeTanu obbvekTa

Tun coenkun

Pazpen

Twun 6ankoHa

Twun caHy3na

yanua Menpeneesa

2.5 M

29.1 M°

6 M

45.4 m?

5/5

MNponoam

KBapTupsbl

6anKkoH

https://perm.move.ru/objects/9282072353

ExkaTepuHa JleoHTbeBa, CTUMVY I

79824808835

2B

114

70


https://perm.move.ru/berezniki/ulica_mendeleeva/
https://perm.move.ru/kvartiry/

COBMeELLEHHbIN

Bua n3 okHa
Ha yauuy
PeMOHT
KOCMEeTNYeCKNN
NMapKoBKa
OnucaHue

MpoLaeTcs ABYXKOMHaTHasa KBapTupa no
agpecy Menpgeneesa 9 O KBAPTWUPE: - 9Tax 5/5
- Obwas nnowanb 45,4 kKB.M - Xnnasa 29,1 KB.M
- Mnowapnb KyxHM 6 kKB.M ONMUNCAHWE: - YncTas,
cBeTnas, Tennas v yioTHas ksapTupa - OkHa
MBX - BankoH 3acTeknéH - OKHa BbIXOAAT Ha
ynuuy - MpekpacHbin Bug - CaHy3en
COBMELLEHHBIN - YCTaHOBIeHbl Npubopskl yyeTa
BOAbI - BMecTuTeNnbHasa Knagoska ( MOXXHO
NCNoNb30BaThb , Kak rapaepobHyto ) - Noabesn
4YMCTbIN, coceam xopolune - Kpbiwa
oTpeMoHTMposaHa PAAOM C JIOMOM
HAXOOWTCS: - NMpooyKTOBbIE CynepMapKeThl
«MarnuT», «MoHeTKa» - LLIkona 12 - leTckun
capg 56,73 - bubnnoTteka - JpamTeaTp -
Komcomosibckuii napk - HUKono-AMUTprueBCcKmm
xpam - Mnowanb MepBocTponTeneln B LWaroson
poctynHoctn O COEJIKE: - be3 obpemeHeHUs n
L0NroB - [TonHoe 1puanYeckoe CoONpPoBOXAeHNE
- Jliobas popma onnatbl MOYEMY Mbl: -
®epnepanbHas KoMnaHus - PaboTaem no
CTaHdapTaM Ka4yecTBa - KOpuanyeckoe
COMPOBOXAEHME CAENIKN Ha BCeX 3Tanax -
MomoLLb B opopMaeHun nnoTekn - Hatua
LeATeNbHOCTb 3aCTpaxoBaHa B KOMMaHU
«BCK» 3BOHWUTE NPAMO CEMYAC W
3AMNCBLIBATECH HA MPOCMOTP! MoHpasuics
Hall BapWaHT, @ Ha MOKYMKY He xBaTaeT
cpencTs? Mbl cornacyem mnoteky. Y Bac obmeH
N CBOS HEABMXXUMOCTb €eLlle He npofaHa?



MpennoxunTe eé, y Hac 6onee 40 areHTOB ”
Yallle BCEro, NoKymnaTesb yXKe eCTb. 3BOHUTE U
npuxoanTe Ha NpocMoTp B Ntoboe yaobHoe ans
Bac Bpems!
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